по чл.55 ЗДДС, разпоредено е да се коригира митническата декларация и са определени допълнителни задължения за доплащане мито в размер на 273,53лв. и ДДС 600,92лв.	
	ОСЪЖДА П. П. Х. от гр.София, [улица], да заплати на Агенция Митници София разноски по делото за двете съдебни инстанции общо в размер на 407 /четиристотин и седем/лева.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОРДАН КОНСТАНТИНОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ПЕТЯ ЖЕЛЕВА	
	/п/ ЛОЗАН ПАНОВ